医政第２２８号

平成３０年６月１２日

 公益社団法人熊本県医師会長

 一般社団法人熊本県歯科医師会長

 公益社団法人熊本県薬剤師会長

 公益社団法人熊本県看護協会長

 熊本県公的病院長            様

 全国自治体病院協議会熊本県支部長

 一般社団法人日本病院会熊本県支部長

 一般社団法人熊本県医療法人協会長

                      熊本県健康福祉部健康局

医療政策課長

   平成３０年度第３回看護師特定行為研修指導者講習会（熊本会場）

開催について（通知）

 日頃から、本県の保健医療行政の推進に御協力いただき感謝申し上げます。

 さて、この度、厚生労働省主催の標記講習会が平成３０年９月１６日（日）

に別添のとおり本県にて開催されますのでお知らせいたします。

 なお、お手数をおかけいたしますが、貴会員に対し周知いただきますようお

願いします。

熊本県健康福祉部健康局

医療政策課 看護班 須藤・山下

TEL：０９６－３３３－２２０６

FAX：０９６－３８５－１７５４

写